CITTA' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO | (denominazione dipartimento)

SETTORE POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE

N. 52 7 gen del 3/1/2042 |N. aa del 15.12.2011

Oggetto: impegno e liquidazione per I'acquisto di n®2 libri.

L'anno 2011_, addi 15 del mese di dicembre , alle ore 12,30 nel proprio uificio

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO/SETTORE

Visti o statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto Vart. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;




IL COMANDANTE DEL CORPO Dt POLIZIA LOCALE

PERMESSO che il Comandante, deita polizia locale deve provvedere all’acquisto di

n-2 libri, inerenti materia amministrativa, come da nota allegats alla

presente;

CONSIDERATO che i summenzionati risuttano necessari al fine di un continuo

aggiornamento delle competenze del corpo di p.L.

VISTO che "importo complessivo dei summenzionati e di €. 41,40

{(quarantuno/40} Iva inclusa;

[R]



DETERMINA

Dl IMPEGNARE e Liquidare la somma di €. 41,40 (quarantuno/40) per

'acquisto di n”2 libri in materia amministrativa ;

DI IMPUTARE la spesa sul capitclo 2020 dell'esercizio finanziario in corso per il
settore di polizia locale;

DI AUTORIZZARE (ufficio economato all'anticipo della somma di cui sopra;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento:

« & esecutivo da oggi ed é trasmesso al Responsabile del
Dipartimento Finanziario per ghi adempimenti di cui
all’art.39 del vigente Regolamento di contabilita;

¢ va pubblicato per quindici giorni consecutivi all’albo
Pretorio;

¢ va annotato nel registro delle determinazioni, conservato dal
dipartimento Affari Generali;

/4

e



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici  Statistici
Titolo - Funzione Servizic Intervento Categoria Capiiolo CodMec 1 2 3 4
c.
2011 ; 03 01 02 {02020

Umhiel fouaa aieisss - ANGOIw0 BB

Nemero impegno Data Codice Descrizione vincolo
201 HIG01087 O 30.12.2011
Atio
Tipo Numszra Diata Regisiro Dats Seduta Data Esec.
P.i. 44 15.12.2011
Per :

ACQUISTO N, 2 LIBRI INERENTI MATEREA AMMENISTRATIVA

lmiporto Attwale  Euro 48,40
Importe Iniziafe  Euro 4§40

Previsione Attuale F0.000,00
Impepnato sul CAP 41.931,12
Differenza 28.068,88

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL'OGGETTO 51 ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN GREDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE Al SENSI DELL'ART 53 DELLA LEGGE NUMERO 142
! §-6- 1990,

31 ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNCG TROVA COPERTURA FENANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO {ar.
35, 3° COMMA, LEGGE 1427 5-6-1990).

El" 300132011

1L RAGIONIERE CAPO



| CONTROLLI NEGLI ESERCIZI COMMERCIALI

Guida alle verifiche amministrative, igieniche e anncnarie.
di Piero Nuciari

Prezzo di copertina: Euro 23,00,

Prezzo per gli utenti di ufficiostudi.net; Euro 20,7

Il libro mi sara recapitatc in conirassegno
SENZA SPESE DI SPEDIZIONE E CON UNO SCONTO DEL 10%
SUL PREZZO Di COPERTINA,

Acquisto n. 2 {due) copie € 41,40



Il birigent

P egimeanto
VICE BRIG. R7 TA GIUSEPPINA IL CO

rd
T AL

Terracina, R

Per I'assunzione dellimpegne di spesa, si attesia la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Naski

Terracina, je. ef . ;T

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico ic sottoscrittc Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

comunale, che copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
9 TGFN 2112 sul’Albo  Pretorio  on-line  del  Comune  (alindirizzo

W, gazzettaammanlstratwa it ) ai sensi dell’'art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

i
Il Mes§a omunale Il Segretario Generale
/ Qi:'éf ﬁfﬁrgu F'\..“ "H
ELHESS{)N‘GTIFIH CATE
ﬁfﬂsmmr} C‘r:‘nnm

"\./

Terracina, - 1 GEH. 20?2




